
Projektsäljare/Innesäljare 
 
Gillar du ett varierande arbete med många bollar i luften och har den goda 
förmågan att skapa nya och långsiktiga affärsmässiga relationer med såväl kunder som 
underleverantörer?  Då kan du vara den nya kollegan vi söker till vårt växande företag med 
stark miljöprägel.     
 

Om Verksamheten 
Med 500 års historia som bas har Hillers trävaror idag en unik förmåga att kombinera stor 
produktionskapacitet med flexibiliteten att leverera skräddasydda lösningar till byggprojekt 
eller andra tillverkande företag. Vi har tagit med oss det bästa av 500 års erfarenhet av 
företagande, kundvård och tillverkning och kompletterat det med aldrig sinande vilja att 
fortsätta utvecklas och förbättras tillsammans med våra kunder. Vi hanterar de flesta träslag, 
specialprofiler, hyvlingar, exaktkapningar och målningssystem för att tillgodose våra kunders 
växande behov av produkter med en stark miljöprägel. 
 

Mer om Tjänsten 
Som medarbetare hos oss blir du en viktig kugge för att få helheten att fungera. Vi är ett 
tight gäng på kontoret och arbetsuppgifterna är därför varierande. Dina huvudsakliga 
arbetsuppgifter blir order- och offerthantering och fungera som projekt- och produktstöd 
gentemot våra kunder inom ÅF-ledet. Du kommer även att vara rådgivare gentemot 
arkitekter och byggherrar vid projektering och upphandlingsfas på sikt. Våra affärer går alltid 
genom ÅF. Kontakter med underleverantörer och andra aktörer förekommer frekvent, allt 
för att kunna bygga smidiga och högkvalitativa helhetslösningar gentemot våra kunder.  
Uppgifter och ansvar för att stötta och utveckla andra funktioner i organisation och 
verksamhetssystem förekommer. Support/backoffice gentemot kollegor inom marknad och 
försäljning. Från tid till annan kommer du att få delta i projekt för att utveckla verksamheten.  
 

Din profil 
Vi söker dig som är social, utåtriktad och har lätt för att bygga goda och långsiktiga 
relationer. Du är kundorienterad och motiveras av att göra bra affärer för såväl kund och 
som för oss.  Du har goda kunskaper i Officepaketet samt behärskar det svenska språket väl i 
tal och skrift.  Vi ser helst att du har kunskaper inom byggnation och materialet trä men finns 
viljan att lära, så kan driv och personlighet uppväga en del. 
 
Som person har du förmågan att kommunicera på ett förtroendeingivande och prestigelöst 
sätt. Du är vetgirig och har förmåga att självständigt söka information för att lösa uppgifter. 
Du lite av en klippa helt enkelt. Du är positiv i din natur och lite av en tävlingsmänniska och 
trivs att arbeta i ett glatt gäng där det är högt i tak och lite förvirrat ibland.  
 
Det är meriterande om du har en eftergymnasial utbildning. 
 
 

Ansökan 
Välkommen med att skicka din ansökan till Linea@pohiller.se märk ansökan med 
”Projektsäljare/Innesäljare” 

mailto:Linea@pohiller.se


Sista ansökningsdag 27 mars 2024 
 
Vid frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta Linea Hallsten, Robert Berggren eller 
Johan Johannesson på telefon 0224-91275. 
 


